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محمودی هدف اصلی دشمنان در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه اخیر را تجزیه ایران دانسته و گفته ما باید در برابر این توطئه‌ها با

وحدت، انسجام، کارآمدی نظام و حفظ اقتدار ملی ایستادگی کنیم.

سید احمد محمودی در خطبه‌های نماز جمعه اصفهان؛ 

سید احمد محمودی در خطبه‌های نماز جمعه اصفهان با اشاره به جنایت هسته‌ای آمریکا در ژاپن گفت:

بمباران اتمی آمریکا در هیروشیما و ناکازاکی حدود ۸۰ سال پیش بیش از ۱۶۰ هزار کشته و مجروح بر جای گذاشت که
نشان‌دهنده چهره واقعی این مدعی حقوق بشر است.

به گزارش اسپادانا خبر، وی با اشاره به پیام اخیر رهبر معظم انقلاب اسلامی در چهلم شهدای اقتدار کشور گفت:

رهبر انقلاب در این پیام به هفت محور راهبردی برای آینده کشور اشاره کردند که مهم‌ترین آن‌ها تأکید بر وحدت ملی است؛ چرا
که دشمن همواره به دنبال ایجاد شکاف، تفرقه و گسست اجتماعی در میان مردم بوده است.

حجت‌الاسلام محمودی هدف اصلی دشمنان در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه اخیر را تجزیه ایران دانست و تأکید کرد:

ما باید در برابر این توطئه‌ها با وحدت، انسجام، کارآمدی نظام و حفظ اقتدار ملی ایستادگی کنیم.

وی با خطاب قرار دادن مسئولان کشور اظهار داشت:

ایجاد امید در جامعه با خدمت صادقانه و افزایش کارآمدی میسر می‌شود و این مسیر باید با جدیت دنبال شود.

امام جمعه موقت اصفهان ارزش‌های معنوی و دینی را بنیان اصلی تولید علم و موتور حرکت جامعه عنوان کرد و گفت:

این اولویت‌ها ستون‌های اصلی بنای «ایران قوی» هستند. دشمنان اسلام و انقلاب، دین، دانش و وحدت مردم را هدف قرار
داده‌اند و دیگر بهانه‌هایی که مطرح می‌کنند، صرفاً پوششی برای اهداف اصلی آن‌هاست.

محمودی با تأکید بر نقش مردم در افزایش اقتدار کشور گفت:

حضور پررنگ مردم در صحنه، پشتوانه‌ای مهم برای نظام است و به برکت همین حضور، روز به روز بر قدرت و اقتدار جمهوری
اسلامی افزوده می‌شود.

وی همچنین به مباحث اخیر پیرامون فعال‌سازی مکانیسم ماشه از سوی اروپا اشاره کرد و آن را بیشتر اقدامی روانی و
سیاسی دانست و افزود:

با توجه به تجربه قبلی، این مکانیسم اثر اقتصادی چندانی ندارد و نباید از هیاهوی رسانه‌ای دشمنان تأثیر گرفت.

خطیب جمعه اصفهان افزود: تحریم‌هایی که بیشترین تأثیر را داشت، تحریم‌های یک‌جانبه آمریکا بود که با عدم همکاری بانک‌ها و
شرکت‌های بین‌المللی همراه شد؛ اما امروز دیگر آن شرایط تکرارشدنی نیست.

Page 1 of 2



مکانیسم ماشه اثری نخواهد داشت
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

حجت‌الاسلام محمودی با تأکید بر بی‌اثر بودن اقدامات اخیر غرب، اظهار داشت:

از همین تریبون نماز جمعه اعلام می‌کنم که مکانیسم ماشه هیچ تأثیری بر اراده ملت ایران نخواهد داشت.

وی با اشاره به پاسخ کوبنده نیروهای مسلح جمهوری اسلامی به اقدامات رژیم صهیونیستی گفت:

در آینده نزدیک، آثار و پیامدهای این پاسخ مقتدرانه برای دشمنان آشکارتر خواهد شد.

امام جمعه موقت اصفهان همچنین روحیه بالای خانواده‌های شهدا را ستود و گفت:

این ایستادگی و صلابت خانواده‌های شهدا، جلوه‌ای از اقتدار ملت ایران است که شایسته تقدیر و الگوبرداری است.

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] اتحادیه اروپا
[4] تحریم
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